
 

 

UCHWAŁA NR XXV/225/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinka drogi wojewódzkiej nr 653 na terenie 

powiatu sejneńskiego 

Na podstawie  art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 

z późn. zm.
1)

) w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 870) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej nr 653, o długości 5,26 km  

(od km 50+780 do km 56+040), przebiegającej przez miejscowość Krasnopol na terenie powiatu sejneńskiego, 

który – z chwilą oddania do użytkowania obwodnicy Krasnopola w 2014 roku – znalazł się poza jej obecnym 

przebiegiem, a tym samym utracił swoją dotychczasową rolę użytkową i funkcjonalną w układzie 

transportowym województwa podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Jacek Piorunek 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870,  poz. 1336, 

poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2016 r.

Poz. 2307


		2016-05-30T10:44:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




